ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS - EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇO N°2112.02/2023TP. 
Contratante: SECRETARIA DE INFRAESTRUTIJRA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. Contratada: CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE 
LTDA, com o Valor Total de R$ 433.900,00 (Quatrocentos e trinta e três mil e novecentos reais). Objeto: A Contratação de Empresa para Construção da 
Praça do Centro Cultural no Município de Groairas/CE. conforme MAPP: 1742.0 Prazo de Execução: 03 (meses). Prazo de Vigência: 03 (meses). Origem 
dos Recursos: MAPP: 1742. Dotação Orçamentária: